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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO 1505011A

Luogo Viterbo  [Viterbo - Lazio]
Periodo 24-04-2015 - 26-04-2015

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

De Ciantis David

1Minikh Eduard

2
Giorni Moreno

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC De Ciantis David 4.5 ITA 12.0014.508.50 12.751976 1808 2175 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 3 NC Minikh Eduard 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.75 1969 1778 1928 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1973

3 2 NC Giorni Moreno 3.5 ITA 13.0014.508.50 9.25 1973 1842 1992 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1963

4 9 NC Angeli Francesco 3.0 ITA 12.5012.508.00 4.50 1614 1746 1786 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1965

5 4 NC Bonanni Vincenzo 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 1723 1656 1761 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1943

6 7 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 13.0013.508.50 4.75 1735 1718 1751 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1983

7 14 NC Maddaloni Giovanni 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.25 1605 1691 1757 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1946

8 10 NC Almadori Giovanni 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1599 1628 1668 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1952

9 12 NC Mecarone Sabrina 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1440 1573 1426 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1975

10 6 NC Centomani Lorenzo 1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1750 1708 1788 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1997

11 5 NC Ciuchi Francesco 1.0 ITA 4.00 4.00 0.50 0.50 1866 1706 1787 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1990

12 11 NC Xiao Rui 1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1440 1660 957 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

13 8 NC Migliozzi Giuseppe 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1668 1848 1113 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1967

14 13 NC Centomani Pierpaolo 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1338 1522 815 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1961
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Almadori Giovanni ITA UMB TR 1599 1628 1668 1952 M 833916 130692

9 NC Angeli Francesco ITA UMB TR 1614 1746 1786 1965 M 844446 127433

4 NC Bonanni Vincenzo ITA LAZ VT 1723 1656 1761 1943 M 846279 111279

6 NC Centomani Lorenzo ITA LAZ VT 1750 1708 1788 1997 M 892343 148233

13 NC Centomani Pierpaolo ITA LAZ VT 1338 1522 815 1961 M 148232

5 NC Ciuchi Francesco ITA LAZ VT 1866 1706 1787 1990 M 865192 139938

1 NC De Ciantis David ITA UMB TR 1976 1808 2175 1985 M 893234 119119

2 NC Giorni Moreno ITA LAZ VT 1973 1842 1992 1963 M 824313 101901

14 NC Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1605 1691 1757 1946 M 813907 105423

12 NC Mecarone Sabrina ITA LAZ VT 1440 1573 1426 1975 M 165358

8 NC Migliozzi Giuseppe ITA LAZ VT 1668 1848 1113 1967 M 858455 132051

3 NC Minikh Eduard ITA LAZ RM 1969 1778 1928 1973 M 812315 108781

7 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1735 1718 1751 1983 M 803677 122763

11 NC Xiao Rui ITA LAZ VT 1440 1660 957 2002 M
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC De Ciantis David 4.5 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 1 | 1

3 2 NC Giorni Moreno 3.5 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | -1

2 3 NC Minikh Eduard 3.5 ITA | 9 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | -1

5 4 NC Bonanni Vincenzo 3.0 ITA | 10 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 12 N 1 | -1

11 5 NC Ciuchi Francesco 1.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 6 NC Centomani Lorenzo 1.0 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 7 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 1

13 8 NC Migliozzi Giuseppe 0.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 9 NC Angeli Francesco 3.0 ITA | 3 N 0 | 12 N 1 | 0 1 | 1 B 0 | 10 B 1 | 0

8 10 NC Almadori Giovanni 2.0 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 0

12 11 NC Xiao Rui 1.0 ITA | 5 N 0 | 7 N 0 | 10 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0

9 12 NC Mecarone Sabrina 2.0 ITA | 6 B 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 1

14 13 NC Centomani Pierpaolo 0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 14 NC Maddaloni Giovanni 2.0 ITA | 13 B 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 4 N Â½ | 0 0 | 0

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A) - Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Almadori Giovanni ITA 1599 3 1.00 1.13 -0.13 1628.001668 1952 M 833916 130692

9 NC Angeli Francesco ITA 1614 3 1.00 0.73 0.27 1746.001786 1965 M 844446 127433

4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 4 2.00 2.10 -0.1 1656.201761 1943 M 846279 111279

6 NC Centomani Lorenzo ITA 1750 1 0.00 0.21 -0.21 1708.001788 1997 M 892343 148233

5 NC Ciuchi Francesco ITA 1866 1 0.00 0.35 -0.35 1706.501787 1990 M 865192 139938

1 NC De Ciantis David ITA 1976 5 4.50 3.50 1 1808.202175 1985 M 893234 119119

2 NC Giorni Moreno ITA 1973 5 3.50 3.32 0.18 1842.801992 1963 M 824313 101901

14 NC Maddaloni Giovanni ITA 1605 3 1.00 0.76 0.24 1691.251757 1946 M 813907 105423

8 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1668 2 0.00 0.56 -0.56 1848.001113 1967 M 858455 132051

3 NC Minikh Eduard ITA 1969 5 3.50 3.58 -0.08 1778.201928 1973 M 812315 108781

7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 4 1.50 1.76 -0.26 1718.601751 1983 M 803677 122763
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Centomani Pierpaolo ITA 1338 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1522.50815 1961 M 148232

12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440 2 2.00 1.70 0.3 12 1573.001426 1975 M 165358

11 NC Xiao Rui ITA 1440 1 0.00 1.00 -1 -40 1660.00957 2002 M
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Ciantis David ITA 1976   |  7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 1 - 0

2 8 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1668   |  2 NC Giorni Moreno ITA 1973 0 - 1

3 3 NC Minikh Eduard ITA 1969   |  9 NC Angeli Francesco ITA 1614 1 - 0

4 10 NC Almadori Giovanni ITA 1599   |  4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 Â½ - Â½

5 5 NC Ciuchi Francesco ITA 1866   |  11 NC Xiao Rui ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440   |  6 NC Centomani Lorenzo ITA 1750 0 - 1

7 14 NC Maddaloni Giovanni ITA 1605   |  13 NC Centomani Pierpaolo ITA 1338 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Centomani Lorenzo 1 ITA 1750   |  1 NC De Ciantis David 1 ITA 1976 0 - 1

2 2 NC Giorni Moreno 1 ITA 1973   |  5 NC Ciuchi Francesco 1 ITA 1866 1 - 0

3 14 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1605   |  3 NC Minikh Eduard 1 ITA 1969 0 - 1

4 4 NC Bonanni Vincenzo 0.5 ITA 1723   |  8 NC Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1668 1 - 0

5 7 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1735   |  11 NC Xiao Rui 0 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Mecarone Sabrina 0 ITA 1440   |  9 NC Angeli Francesco 0 ITA 1614 0 - 1

7 10 NC Almadori Giovanni 0.5 ITA 1599   |  0 - F

8 13 NC Centomani Pierpaolo 0 ITA 1338   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Ciantis David 2 ITA 1976   |  2 NC Giorni Moreno 2 ITA 1973 Â½ - Â½

2 3 NC Minikh Eduard 2 ITA 1969   |  4 NC Bonanni Vincenzo 1.5 ITA 1723 1 - 0

3 7 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1735   |  14 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1605 Â½ - Â½

4 11 NC Xiao Rui 0 ITA 1440   |  10 NC Almadori Giovanni 0.5 ITA 1599 0 - 1

5 13 NC Centomani Pierpaolo 0 ITA 1338   |  12 NC Mecarone Sabrina 0 ITA 1440 0 - 1

6 5 NC Ciuchi Francesco 1 ITA 1866   |  0 - F

7 6 NC Centomani Lorenzo 1 ITA 1750   |  0 - F

8 9 NC Angeli Francesco 1 ITA 1614   |  1 - F

9 8 NC Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1668   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Giorni Moreno 2.5 ITA 1973   |  3 NC Minikh Eduard 3 ITA 1969 Â½ - Â½

2 9 NC Angeli Francesco 2 ITA 1614   |  1 NC De Ciantis David 2.5 ITA 1976 0 - 1

3 4 NC Bonanni Vincenzo 1.5 ITA 1723   |  14 NC Maddaloni Giovanni 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

4 10 NC Almadori Giovanni 1.5 ITA 1599   |  7 NC Pastore Cosmas 1.5 ITA 1735 Â½ - Â½

5 11 NC Xiao Rui 0 ITA 1440   |  12 NC Mecarone Sabrina 1 ITA 1440 0 - 1

6 5 NC Ciuchi Francesco 1 ITA 1866   |  0 - F

7 6 NC Centomani Lorenzo 1 ITA 1750   |  0 - F

8 8 NC Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1668   |  0 - F

9 13 NC Centomani Pierpaolo 0 ITA 1338   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Ciantis David 3.5 ITA 1976   |  3 NC Minikh Eduard 3.5 ITA 1969 1 - 0

2 7 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1735   |  2 NC Giorni Moreno 3 ITA 1973 Â½ - Â½

3 12 NC Mecarone Sabrina 2 ITA 1440   |  4 NC Bonanni Vincenzo 2 ITA 1723 0 - 1

4 9 NC Angeli Francesco 2 ITA 1614   |  10 NC Almadori Giovanni 2 ITA 1599 1 - 0

5 14 NC Maddaloni Giovanni 2 ITA 1605   |  0 - F

6 5 NC Ciuchi Francesco 1 ITA 1866   |  0 - F

7 6 NC Centomani Lorenzo 1 ITA 1750   |  0 - F

8 8 NC Migliozzi Giuseppe 0 ITA 1668   |  0 - F

9 11 NC Xiao Rui 0 ITA 1440   |  1 - F

10 13 NC Centomani Pierpaolo 0 ITA 1338   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

1 De Ciantis David
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2175 Media: 1808.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 241 0.8 1 1 1

2 N 6 NC Centomani Lorenzo ITA 1750 226 0.79 1 2 2

3 B 2 NC Giorni Moreno ITA 1973 3 0.5 Â½ 2 2

4 N 9 NC Angeli Francesco ITA 1614 362 0.9 1 3 3

5 B 3 NC Minikh Eduard ITA 1969 7 0.51 1 4 4

3.5 4 4

2 Giorni Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1992 Media: 1842.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1668 305 0.86 1 1 1

2 B 5 NC Ciuchi Francesco ITA 1866 107 0.65 1 2 2

3 N 1 NC De Ciantis David ITA 1976 -3 0.5 Â½ 2 2

4 B 3 NC Minikh Eduard ITA 1969 4 0.51 Â½ 2 2

5 N 7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 238 0.8 Â½ 2 2

3.32 2 2

3 Minikh Eduard
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1928 Media: 1778.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Angeli Francesco ITA 1614 355 0.89 1 1 1

2 N 14 NC Maddaloni Giovanni ITA 1605 364 0.9 1 2 2

3 B 4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 246 0.81 1 3 3

4 N 2 NC Giorni Moreno ITA 1973 -4 0.49 Â½ 3 3

5 N 1 NC De Ciantis David ITA 1976 -7 0.49 0 3 3

3.58 3 3

4 Bonanni Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1761 Media: 1656.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Almadori Giovanni ITA 1599 124 0.67 Â½ 0 0

2 B 8 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1668 55 0.58 1 1 1

3 N 3 NC Minikh Eduard ITA 1969 -246 0.19 0 1 1

4 B 14 NC Maddaloni Giovanni ITA 1605 118 0.66 Â½ 1 1

5 N 12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440 1 1 2

2.1 1 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

5 Ciuchi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1787 Media: 1706.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Xiao Rui ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Giorni Moreno ITA 1973 -107 0.35 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.35 0 1

6 Centomani Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1788 Media: 1708.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC De Ciantis David ITA 1976 -226 0.21 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.21 0 1

7 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1751 Media: 1718.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC De Ciantis David ITA 1976 -241 0.2 0 0 0

2 B 11 NC Xiao Rui ITA 1440 1 0 1

3 B 14 NC Maddaloni Giovanni ITA 1605 130 0.68 Â½ 0 1

4 N 10 NC Almadori Giovanni ITA 1599 136 0.68 Â½ 0 1

5 B 2 NC Giorni Moreno ITA 1973 -238 0.2 Â½ 0 1

1.76 0 1

8 Migliozzi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1113 Media: 1848.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giorni Moreno ITA 1973 -305 0.14 0 0 0

2 N 4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 -55 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

9 Angeli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1786 Media: 1746.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Minikh Eduard ITA 1969 -355 0.11 0 0 0

2 N 12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 1 NC De Ciantis David ITA 1976 -362 0.1 0 0 2

5 B 10 NC Almadori Giovanni ITA 1599 15 0.52 1 1 3

0.73 1 3

10 Almadori Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1668 Media: 1628.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 -124 0.33 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 NC Xiao Rui ITA 1440 1 0 1

4 B 7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 -136 0.32 Â½ 0 1

5 N 9 NC Angeli Francesco ITA 1614 -15 0.48 0 0 1

1.13 0 1

11 Xiao Rui
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -40 Perf: 957 Media: 1660.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ciuchi Francesco ITA 1866 -426 0.08 0 0 0

2 N 7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 -295 0.15 0 0 0

3 B 10 NC Almadori Giovanni ITA 1599 -159 0.29 0 0 0

4 B 12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.02 0 1

12 Mecarone Sabrina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1426 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Centomani Lorenzo ITA 1750 -310 0.14 0 0 0

2 B 9 NC Angeli Francesco ITA 1614 -174 0.27 0 0 0

3 N 13 NC Centomani Pierpaolo ITA 1338 102 0.64 1 1 1

4 N 11 NC Xiao Rui ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 -283 0.16 0 2 2

1.71 2 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

13 Centomani Pierpaolo
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -15 Perf: 815 Media: 1522.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Maddaloni Giovanni ITA 1605 -267 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Mecarone Sabrina ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

14 Maddaloni Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1757 Media: 1691.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Centomani Pierpaolo ITA 1338 1 0 1

2 B 3 NC Minikh Eduard ITA 1969 -364 0.1 0 0 1

3 N 7 NC Pastore Cosmas ITA 1735 -130 0.32 Â½ 0 1

4 N 4 NC Bonanni Vincenzo ITA 1723 -118 0.34 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE VITERBO (1505011A)
Viterbo - 24-04-2015 - 26-04-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Xiao Rui ITA 3 0.0 1733 933 1440 2002 M

12 NC Mecarone Sabrina ITA 3 0.0 1695 895 1440 1975 M 165358
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